
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 25.5.2026 klo 16:00 – 18:09   

Paikka:  Kokemäen kaupungintalo, kaupunginhallituksen kokoushuone 

 
Paikalla:  

Markku Tuomikorpi, puheenjohtaja 

Juhani Vähä-Ruka, varapuheenjohtaja 

Sanna Kuhlman, KV:n puheenjohtaja 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja  

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja  

Katja Törrönen, hallintojohtaja  

Pauli Perttula, Kokemäen kaupunki (Tero 

Valkosen varahenkilö)  

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki  

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry  

Eveliina Ruohonen, Kokemäen Yrittäjät ry 

Nina Nurkkala, Kokemäen kaupunki 

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

Johanna Rantalainen, Sataedu  

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

Emmi Hyyti-Paunikallio, MTK, Kokemäki  

Teemu Peippo, Satakunnan työllisyysalue  

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  

Katja Ojakoski, Prizztech Oy  

 
 

 

 

 

 

Poissa:  

Jasmin Bly, Kokemäen Yrittäjät ry 

Tuukka Lähteenmäki, Kokemäen kaupunki  

Pasi Luojus, Kokemäen kaupunki  

Tero Valkonen (varajäsenenä Pauli Perttula)  

 

 

 

 

 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

 

Puheenjohtaja Markku Tuomikorpi avasi kokouksen klo 16:01.   

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

 

Kokouksessa sovittiin, että edetään esityslistan mukaisella tavalla.  

 

 

3. Teema: Sijoittumisasiat ja Kokemäen Invest in -ohjelma   

 

Prizztech Oy:n Katja Ojakoski esitteli Kokemäelle suunnitteilla olevaa datakeskushanketta. 

 



Asiasta käytiin kokouksessa keskustelua, ja todettiin, että hankkeeseen olisi hyvä varautua 

ennakoivasti. Datakeskuksen toteutuminen edellyttää Kokemäellä myös kasvun hallittua 

suunnittelua. 

 

Keskustelussa nousi esiin, että nuoret suhtautuvat nykyisin aiempaa kriittisemmin teko-

älyyn. 

 

Rakennettavan datakeskuksen hiilineutraalisuustavoitetta pidettiin myönteisenä ja sitä kiitel-

tiin. Lisäksi todettiin, että datakeskukset pyrkivät yleensä toimimaan yhteiskuntavastuulli-

sesti. 

 

Kokouksessa tuotiin esiin myös datakeskusinvestointien laajemmat vaikutukset: mikäli in-

vestoinnit kohdistuisivat esimerkiksi länsinaapurimaihin, vaikutukset ulottuisivat Suomeen-

kin yhteisten sähkömarkkinoiden kautta sähkön saatavuuden ja hinnan muodossa. Tällöin 

investointien positiiviset vaikutukset jäisivät Suomessa saavuttamatta. Fingrid on julkaissut 

jutun tästä asiasta: https://www.fingridlehti.fi/datakeskuksissa-on-rohkeasti-tarkasteltava-

koko-kuvaa/ .  

 

 

Katja Ojakoski kertoi myös Kokemäen Invest in -ohjelmasta. Hän kertoi, että hankkeen 

avulla Kokemäen ja Satakunnan mahdollisuuksia on markkinoitu Yhdysvalloissa mm. sosi-

aalisen median avulla tarkasti rajatulle toimialoille ja osavaltioille. Lisäksi markkinointia on 

tehty sähköpostitse. Kampanja jatkuu kesäkuun loppuun saakka. Toimenpiteitä hankkeessa 

tehdään hankkeen loppuun saakka. Materiaaleja käytetään vielä ensi vuoden puolella. Oja-

koski kertoi, että näkyvyys ei synny julkaisujen määrästä, vaan laadusta. Markkinointia on 

optimoitu hankkeen aikana algoritmien perusteella.  

 

Kokouksessa keskusteltiin asiasta.  

 

 

4. Kokemäki-päivän palautekeskustelu  

 

Kumossa Oy:n toimitusjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että Kokemäki-päivästä jäi positiiviset 

fiilikset. Isompia ongelmia tapahtumanjärjestämisessä ei ollut. Näytteilleasettajat olivat tyy-

tyväisiä. Myös sää suosi tapahtumaa. Liput myytiin loppuun (1200 kpl). Talouden osalta tu-

loksen voi odottaa olevan edellisvuotista parempi. Välimäki kertoi myös, että tapahtuman 

järjestämisessä oli henkilöitä töissä myös lukion TET-harjoittelun ja Virtaamon kautta. 

Ruokatarjoiluun liittyvät asiat järjestyivät Sataedun kautta.  

 

Kokouksessa keskusteltiin asiasta. Tapahtumassa ei ollut isompia järjestyshäiriöitä. Puolus-

tusvoimat olivat yllättyneet positiivisesti tapahtumasta ja ovat kiinnostuneita osallistumaan 

jatkossakin. Järjestelyt koettiin hyväksi ja asiakkaita oli hyvin. Vesisateen aikana ihmiset 

pyrkivät tulemaan katoksen alle telttaan.  

 

https://www.fingridlehti.fi/datakeskuksissa-on-rohkeasti-tarkasteltava-koko-kuvaa/
https://www.fingridlehti.fi/datakeskuksissa-on-rohkeasti-tarkasteltava-koko-kuvaa/


Puheenjohtaja kiitti tapahtumaan osallistuneita.  

 

 

5. Yrittäjien kuulumiset  

 

Kokemäen Yrittäjien puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että asiat ovat menneet Kokemä-

ki-päivän ympärillä.  

 

Välimäki kertoi Kokemäki-lahjakortin suunnittelusta, joka kävisi kokemäkeläisissä liikkeis-

sä. Lahjakortti tulisi myyntiin Kumossa Oy:n verkkokauppaan. Ideana on, että yritys, jossa 

korttia hyödynnetään, laskuttaisi Kumossa Oy:tä. Lahjakorttiin suunnitellaan vuosimaksua, 

jolla pääsee palveluntarjoajien piiriin. Lahjakortteihin suunnitellaan tunnisteita, joiden avul-

la lahjakortti olisi mahdollista yksilöidä.  

 

 

6. MTK:n kuulumiset  

 

Emmi Hyyti-Paunikallio kertoi, että MTK ei pystynyt osallistumaan Kokemäki-päivään sen 

ajankohdan vuoksi.  

 

Farmirundi järjestetään heinäkuussa. Jäsentiloille on tulossa kyltit, joissa kerrotaan tietoa ti-

lasta. Farmirundi toteutetaan heinäkuun ajan.  

 

Kokouksessa pohdittiin Kokemäki-päiville parempaa ajankohtaa maatilojen kannalta.  

 

 

7. Kaupungin kuulumiset 

 

Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen kertoi, että tilinpäätös hyväksyttiin valtuustossa. Budje-

tin valmistelu alkaa, asiaa käsitellään kaupunginhallituksessa 1.6.   

 

Kokemäen kaupungin strategia hyväksyttiin joulukuussa, toiminnalliset tavoitteet hyväksyt-

tiin toukokuussa osastokohtaisesti.  

 

Kaupunki on tuottanut varautumisasioista videon.  

 

Osayleiskaava on hyväksytty, mutta se ei ole vielä lainvoimainen.  

 

Ruutanansuon yleiskaava on ollut nähtävillä. 

Takajärven kaavaehdotus on nähtävillä.  

 

Rekrytointeja on ollut eri osastoilla.  

 



Kokemäen kaupunki antoi lausunnon SASKY koulutuskuntayhtymän strategian alatavoit-

teiden päivityksestä, sekä SASKY koulutuskuntayhtymän kiinteistöselvityksestä.  

 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Väyläviraston ja Kokemäen kaupungin sopimuksen Köyliön-

tien tasoristeyksen turvallisuuden parantamishankkeen toimenpiteistä.  

 

Kokemäen kaupunki hakee oikaisua Satakunnan hyvinvointialueen aluehallituksen päätök-

sestä luopua suunterveyden palveluista.  

 

Tekninen- ja ympäristölautakunta on hyväksynyt Tulkkilantien, Teljänkadun ja Kirkkopolun 

katusuunnitelman.  

 

Tekninen- ja ympäristölautakunta hyväksyi Satakunnantien-Järiläntien risteysalueen paran-

tamiseen liittyvät katusuunnitelmat, sekä Satakunnantien-Kilkunkadun-Krootilankadun ris-

teysalueen parantamiseen liittyvät katusuunnitelmat.  

 

Kokouksessa keskusteltiin, että Kunnallisjohdon seminaarissa Suomen Yrittäjien julkaise-

man Kuntabarometri 2026 -tutkimuksen tulokset voitaisiin käydä läpi seuraavassa Elinkei-

nojen neuvottelukunnan kokouksessa. Kokouksessa sovittiin, että Satakunnan Yrittäjien 

edustajaa pyydetään osallistumaan mukaan seuraavaan kokoukseen.  

 

 

8. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SASKY 

 

Kirsi Nikali-Rauva kertoi, että puutarhamyymälä Pehtorska oli auki Kokemäki-päivänä.  

 

SASKY on mukana MTK:n pyöräilytapahtumassa yhtenä kohteena.  

 

Tuusulassa järjestetyssä Taitaja-kisassa oli mukana yksi eläintenhoitajapuolen kisailija 

SASKYstä, hän sijoittui neljänneksi.  

 

SASKYyn rakennetaan toinen lietesäiliö syksyllä.  

 

Yhteisvalinnan tuloksia odotetaan. Hakijoita koulutuksiin oli mukavasti.  

 

Oppimisen tuen lakimuutos astuu voimaan 1.8. Uudistuksen myötä jokaisella tukea tarvitse-

valla opiskelijalla on lakisääteinen oikeus tarvitsemaansa tukeen ja ohjaukseen.  

 

 

 

 

 



KOKEMÄEN LUKIO  

 

Mervi Ala-Kleemola kertoi, että Kokemäen lukio menestyi erityisesti äidinkielen kirjoituk-

sissa.  

 

Ylioppilaiksi valmistuu myös kansainvälisiä opiskelijoita.  

 

Ensi syksyllä aloittamassa 30 oppilasta, joista osa on kv-opiskelijoita. Kv-opiskelijoita on 

hakeutunut koulutukseen lukukausimaksuista huolimatta.  

 

Kokemäki-päivässä oli mukana kv-opiskelijoita.  

 

Kokemäen lukiossa toimii aktiivinen urheilulinja, jossa opiskelijat voivat yhdistää lukio-

opinnot ja tavoitteellisen urheilun. Linja toimii yhteistyössä Satakunnan urheiluakatemian, 

paikallisten urheiluseurojen ja Suomen Olympiakomitean kanssa. Haku alkaa heti, kun kou-

lut alkavat.  

 

Kokemäen lukion business-polku laajenee: yrittäjyyskasvatus on tulossa vahvemmin mu-

kaan opintokokonaisuuteen.  

 

Nuoret ovat perustaneet viisi yritystä.  

 

Lukion tavoitteena on myös yhteistyön kehittäminen muiden oppilaitosten kanssa. Viimeksi 

opettajat olivat vieraina Saskyssä. Lisäksi oppilaitoksella on kuvaamataidon yhteistyötä Har-

javallan lukion kanssa, sekä erityisopetuksen yhteistyötä Nakkilan lukion kanssa. Kasvatus-

tieteiden ja aikuiskasvatustieteiden opintoja pystyy suorittamaan kansalaisopiston kautta. Si-

joittamiseen liittyvän opintojakson pystyy suorittamaan myös kansalaisopiston puolella.  

 

Musiikin pystyy kirjoittamaan ylioppilaskirjoituksissa syksystä 2029 lähtien. Kokemäen lu-

kiolla on ajanmukaiset musiikkitilat.  

 

 

SATAEDU 

Johanna Rantalainen kertoi, että Sataedu lisää teknologia-alan koulutuksia meriteollisuuden 

kasvun vuoksi. Työvoimakoulutusta on tarjolla koko ajan.  

 

Sataedun Kokemäen valmistujaisjuhla järjestettiin 27.5.  

 

Erityisesti kone- ja tuotantotekniikasta, sekä sähköalasta valmistuneilla on hyvin töitä tarjol-

la.  

 

Sataedussa on aloittanut uusi opinto-ohjaaja, jonka työkuvaan kuuluu työskennellä 1 

pv/viikko Etelä-Satakunnan työllisyysalueella.  



 

Sataedun purkutyöt käynnistyvät kesän aikana.  

 

Kokemäki-päivän ajankohta on Sataedulle hyvä.  

 

Suurimmalle osalle Sataedusta valmistuneista korkeakoulupaikka on tullut todistusvalinnan 

perusteella ilman pääsykokeita.  

 

Englannin ja ruotsin kielen opettajan paikka on auki.  

 

Sataedu oli mukana Taitaja-kisassa.  

 

9. Prizztechin kuulumiset 

 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna.  

 

Patoranta kertoi myös, että asiakaskäynnit ovat olleet hyvin erityyppisiä.  

 

Patoranta esitteli metaanin käyttöön liittyviä suunnitelmia, sekä esitteli Satakunnan kannalta 

asiaan liittyviä tärkeitä nostoja. Metaaniin liittyvän esityksen oli laatinut Matti Luhtanen 

Prizztechistä.  

 

Patoranta esitteli myös hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyötä Kokemäellä, sekä 

siihen liittynyttä 7.5. järjestettyä Hyvinvoiva ja turvallinen arki -tapahtumaa Kokemäen 

Vanhalla Yhteiskoululla. Esityskalvon oli laatinut Niina Holappa Prizztechistä.  

 

Prizztechin Eventcoast suunnittelee järjestävänsä syksyllä tapahtumatuotantoon liittyvän ti-

laisuuden Eurassa ja Kokemäellä.  

 

Turun yliopiston Vihreästä energiasta uutta virtaa yritykseen -tilaisuus Kokemäellä 6.5. ei 

toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

 

Satakunnan Vuoden Uusyrittäjä -kilpailu on käynnissä 31.5.2026 asti.  

 

Lisäksi Patoranta kertoi Prizztechin tapahtumista 

(https://www.prizz.fi/ajankohtaista/tapahtumat.html ).  

 

 

10. Muut esille tulevat asiat 

 

Teemu Peippo Satakunnan työllisyysalueelta kertoi, että Satakunnan työllisyysalueella on 

rekrytointitukia ja nuorten työllistämisseteleitä haettavana.  

https://www.prizz.fi/ajankohtaista/tapahtumat.html


Rakentaminen toimialana vaikuttaisi piristyneen.  

 

Rekrytointikoulutuksilla on kysyntää.  

 

Muutosneuvotteluita on vähemmän, kuin viime vuonna samaan aikaan.  

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. pitkäaikaistyöttömien mahdollisuudesta työllistyä, sekä tu-

levista lain muutoksista.  

 

 

11. Seuraavan kokouksen sopiminen  

 

Seuraava kokous järjestetään keskiviikkona 9.9.2026 klo 16:00.  

Kokouksen teemana tulee olemaan Kuntabarometri 2026 tulokset. Kokoukseen pyydetään 

mukaan Satakunnan Yrittäjien edustaja.  

 

 

12. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:09.  

 

 

   

 

 

Muistion laati,  

Tero Patoranta 


